
公式成績表

男子 1.5 km スプリント フリー

白山市白峰 2025/01/12 開始時間 10:00 終了時間 11:35

 技術代表 山田　純丈 SAI  コース名 白峰クロスカントリー競技場 

 アシスタント技術代表 加藤　治 ＳＡＩ  標高差 24 

 競技委員長 竹内　順一 YSC  極限登高標高差 21 

 合計登高 47 

 全長 1.5Km 

 周回数 1周 

1 1 決勝 A 473 北嶋　空河 鶴来高等学校
2 3 決勝 A 507 辻　悠心 白嶺中学校
3 2 決勝 A 492 山口　敦史 白峰スキークラブ
4 5 決勝 A 474 西川　旺佑 鶴来高等学校
5 4 決勝 A 475 広崎　迅 鶴来高等学校
6 7 決勝 A 993 大竹口　優平 金沢自衛隊

7 6 準決勝 996 伊藤　滉一 金沢自衛隊
8 8 準決勝 510 加藤　尊勝 白嶺中学校
9 9 準決勝 188 山本　怜旺 鳥越中学校

10 10 準決勝 801 進地　諒磨 翠星高等学校
11 11 準決勝 000 山崎　拓海 金沢自衛隊

予選 509 永井　貫太 白嶺中学校 DS

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
12 11 0 0 1 0

技術代表 セクレタリー

山田　純丈 澤邉　肇善
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都道府県 備考

参加者

ジュリー コース データ

順位 Bib ラウンド
SAJ

コード
名前 所属名

第６1回石川県スキー選手権大会クロスカントリー競技
(スプリント競技)



公式成績表

女子 1.5 km スプリント フリー

白山市白峰 2025/01/12 開始時間 10:05 終了時間 11:27

 技術代表 山田　純丈 SAI  コース名 白峰クロスカントリー競技場 

 アシスタント技術代表 加藤　治 ＳＡＩ  標高差 24 

 競技委員長 竹内　順一 YSC  極限登高標高差 21 

 合計登高 47 

 全長 1.5Km 

 周回数 1周 

1 21 決勝 A 454 山口　佑希子 白峰スキークラブ
2 22 決勝 A 601 中村　由菜 吉野谷スキークラブ
3 23 決勝 A 167 清水　理乃 鳥越中学校
4 24 決勝 A 203 針道　美空 鶴来中学校

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
4 4 0 0 0 0

技術代表 セクレタリー

山田　純丈 澤邉　肇善
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都道府県 備考

参加者

ジュリー コース データ

順位 Bib ラウンド
SAJ

コード
名前 所属名

第６1回石川県スキー選手権大会クロスカントリー競技
(スプリント競技)



対戦リスト

男子 1.5 km スプリント フリー

白山市白峰 2025/01/12

１ 組 11:00:00 4:13.7
4 広崎　迅 0.0 決勝 A 11:30:00 3:58.6
1 北嶋　空河 0.0 1 北嶋　空河 0.0
5 西川　旺佑 +1.2 3 辻　悠心 +2.1
7 大竹口　優平 +4.0 2 山口　敦史 +13.2

10 進地　諒磨 +44.6 5 西川　旺佑 +15.6
4 広崎　迅 +18.1
7 大竹口　優平 +23.7

２ 組 11:06:00 4:21.1
3 辻　悠心 0.0
2 山口　敦史 +1.0
6 伊藤　滉一 +2.1
8 加藤　尊勝 +9.3
9 山本　怜旺 +39.4

11 山崎　拓海 +59.3
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準々決勝 準決勝 決勝

第６1回石川県スキー選手権大会クロスカントリー競技
(スプリント競技)



対戦リスト

女子 1.5 km スプリント フリー

白山市白峰 2025/01/12

決勝 A 11:20:00 4:49.4
21 山口　佑希子 0.0
22 中村　由菜 +20.0
23 清水　理乃 +57.6
24 針道　美空 +1:31.4
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準々決勝 準決勝 決勝

第６1回石川県スキー選手権大会クロスカントリー競技
(スプリント競技)



公式成績表

男子 1.5 km スプリント フリー 予選

白山市白峰 2025/01/12 開始時間 10:00 終了時間 10:08

 技術代表 山田　純丈 SAI  コース名 白峰クロスカントリー競技場 

 アシスタント技術代表 加藤　治 ＳＡＩ  標高差 24 

 競技委員長 竹内　順一 YSC  極限登高標高差 21 

 合計登高 47 

 全長 1.5Km 

 周回数 1周 

1 12 473 北嶋　空河 鶴来高等学校 4:00.62 0.00 0.00 予選通過
2 1 492 山口　敦史 白峰スキークラブ 4:14.28 +13.66 68.12 予選通過
3 2 507 辻　悠心 白嶺中学校 4:16.52 +15.90 79.30 予選通過
4 11 475 広崎　迅 鶴来高等学校 4:17.07 +16.45 82.04 予選通過
5 9 474 西川　旺佑 鶴来高等学校 4:24.38 +23.76 118.49 予選通過
6 7 996 伊藤　滉一 金沢自衛隊 4:24.42 +23.80 118.69 予選通過
7 8 993 大竹口　優平 金沢自衛隊 4:41.64 +41.02 204.57 予選通過
8 3 510 加藤　尊勝 白嶺中学校 4:47.43 +46.81 233.45 予選通過
9 10 188 山本　怜旺 鳥越中学校 5:01.47 +1:00.85 303.47 予選通過

10 5 801 進地　諒磨 翠星高等学校 5:07.60 +1:06.98 334.04 予選通過
11 6 000 山崎　拓海 金沢自衛隊 5:29.35 +1:28.73 442.51 予選通過

4 509 永井　貫太 白嶺中学校 DS 予選不通過

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
12 11 0 0 1 0

技術代表 セクレタリー

山田　純丈 澤邉　肇善
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SAJ
ﾎﾟｲﾝﾄ

参加者

ジュリー コース データ

順位 Bib
SAJ

コード
名前 所属名 都道府県

ﾌｨﾆｯｼｭ
ﾀｲﾑ

時間差

第６1回石川県スキー選手権大会クロスカントリー競技
(スプリント競技)



公式成績表

女子 1.5 km スプリント フリー 予選

白山市白峰 2025/01/12 開始時間 10:05 終了時間 10:13

 技術代表 山田　純丈 SAI  コース名 白峰クロスカントリー競技場 

 アシスタント技術代表 加藤　治 ＳＡＩ  標高差 24 

 競技委員長 竹内　順一 YSC  極限登高標高差 21 

 合計登高 47 

 全長 1.5Km 

 周回数 1周 

1 21 454 山口　佑希子 白峰スキークラブ 4:52.55 0.00 0.00 予選通過
2 22 601 中村　由菜 吉野谷スキークラブ 5:07.82 +15.27 62.64 予選通過
3 24 167 清水　理乃 鳥越中学校 5:50.83 +58.28 239.06 予選通過
4 23 203 針道　美空 鶴来中学校 6:31.43 +1:38.88 405.59 予選通過

ｴﾝﾄﾘｰ 完走 DQ DF DS DS
4 4 0 0 0 0

技術代表 セクレタリー

山田　純丈 澤邉　肇善
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ジュリー コース データ

順位 Bib
SAJ

コード
名前 所属名 都道府県
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ﾀｲﾑ

時間差
SAJ

ﾎﾟｲﾝﾄ

参加者

第６1回石川県スキー選手権大会クロスカントリー競技
(スプリント競技)



ペナルティリスト

男子 1.5 km スプリント フリー

白山市白峰 2025/01/12 開始時間 11:30 終了時間 11:35

1 1 473 北嶋　空河 鶴来高等学校 999.00 -

2 3 507 辻　悠心 白嶺中学校 259.01 259.01

3 2 492 山口　敦史 白峰スキークラブ 0.00 -

4 5 474 西川　旺佑 鶴来高等学校 999.00 999.00

5 4 475 広崎　迅 鶴来高等学校 999.00 999.00

合　計 2257.01

2257.01 / 3.75  ＝ 601.87

ミニマムペナルティ 0.00

レースペナルティ 601.87
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大会規則により０．００を採用する

SAJ
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第６1回石川県スキー選手権大会クロスカントリー競技
(スプリント競技)



ペナルティリスト

女子 1.5 km スプリント フリー

白山市白峰 2025/01/12 開始時間 11:20 終了時間 11:27

1 21 454 山口　佑希子 白峰スキークラブ 0.00 -

2 22 601 中村　由菜 吉野谷スキークラブ 13.31 13.31

3 23 167 清水　理乃 鳥越中学校 999.00 -

4 24 203 針道　美空 鶴来中学校 999.00 999.00
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大会規則により０．００を採用する

SAJ
ﾎﾟｲﾝﾄ

計算順位 Bib
SAJ

コード
名前 所属名 都道府県

第６1回石川県スキー選手権大会クロスカントリー競技
(スプリント競技)


